

# Drumuri publice cu plombarea gropilor cu mixtura asfaltica

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 954 627,91 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. 1. Drumuri cu plombarea gropilor cu mixtura asfaltica 1.1. Drumul L317 G44 Bulaiesti-Mirzesti</b>				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	180,0	320,91	57 764,67
		<b>Total 1. Drumuri cu plombarea gropilor cu mixtura asfaltica 1.1. Drumul L317 G44 Bulaiesti-Mirzesti Inclusiv salariu</b>				<b>57 764,67 8 916,75</b>
		<b>2. 1.2. L336.1 drum de accesspre s. Tabara</b>				
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	120,0	320,91	38 509,78
		<b>Total 1.2. L336.1 drum de accesspre s. Tabara Inclusiv salariu</b>				<b>38 509,78 5 944,5</b>
		<b>3. 1.3. Drum L335 G68 Reparatia drumului public Berezlogi-Hijdieni.</b>				
3	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	150,0	320,91	48 137,22
		<b>Total 1.3. Drum L335 G68 Reparatia drumului public Berezlogi-Hijdieni. Inclusiv salariu</b>				<b>48 137,22 7 430,63</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>4. 1.4. Drum L327 R21 Isacova-Niculaieuca</b>				
4	TsG03C	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor pentru suprafetele mai mici de 500 mp, fara scoaterea radacini	100m2	2,0	1 295,79	2 591,59
5	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	860,0	320,91	275 986,74
		<b>Total 1.4. Drum L327 R21 Isacova-Niculaieuca Inclusiv salariu</b>				<b>278 578,32 45 193,84</b>
		<b>5. 1.5. L315 Piatra-Jeloboc</b>				
6	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	317,0	320,91	101 727,98
		<b>Total 1.5. L315 Piatra-Jeloboc Inclusiv salariu</b>				<b>101 727,98 15 703,39</b>
		<b>6. 1.6. L333 drum de acces spre s. Ocnita-Razesti</b>				
7	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	320,0	320,91	102 692,74
		<b>Total 1.6. L333 drum de acces spre s. Ocnita-Razesti Inclusiv salariu</b>				<b>102 692,74 15 852,0</b>
		<b>7. 1.7. L328 Drum de acces spre s. Pelivan</b>				
8	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	770,0	320,91	247 104,4
		<b>Total 1.7. L328 Drum de acces spre s. Pelivan Inclusiv salariu</b>				<b>247 104,4 38 143,88</b>
		<b>8. 1.8. L311 R20 Podgoreni-Zahoreni</b>				
9	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5	m2	580,0	320,91	186 130,59

1	2	3	4	5	6	7
		cm				
		<b>Total 1.8. L311 R20 Podgoreni-Zahoreni Inclusiv salariu</b>				<b>186 130,59 28 731,76</b>
		<b>9. 1.9. L319 G73 Drum de acces spre s. Trebujeni</b>				
10	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	120,0	320,91	38 509,78
		<b>Total 1.9. L319 G73 Drum de acces spre s. Trebujeni Inclusiv salariu</b>				<b>38 509,78 5 944,5</b>
		<b>10. 1.10. L318 Branesti-Furceni</b>				
11	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	240,0	320,91	77 019,55
		<b>Total 1.10. L318 Branesti-Furceni Inclusiv salariu</b>				<b>77 019,55 11 889,0</b>
		<b>11. 1.11. L316 R6 Drum de acces spre s. Pohorniceni</b>				
12	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	400,0	320,91	128 365,92
		<b>Total 1.11. L316 R6 Drum de acces spre s. Pohorniceni Inclusiv salariu</b>				<b>128 365,92 19 815,0</b>
		<b>12. 1.12. L332 R6 Drum de acces spre s. Mitoc</b>				
13	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	100,0	320,91	32 091,48
		<b>Total 1.12. L332 R6 Drum de acces spre s. Mitoc Inclusiv salariu</b>				<b>32 091,48 4 953,75</b>
		<b>13. 1.13. L312 Chiperceni -Vorotet Andreevca</b>				
14	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	243,0	320,92	77 984,31
		<b>Total 1.13. L312 Chiperceni -</b>				<b>77 984,31</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Vorotet Andreevca Inclusiv salariu</b>				<b>12 037,61</b>
		<b>14. 1.14.. L313 Drum de acces spre s. Bolohan</b>				
15	TsG03C	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor pentru suprafetele mai mici de 500 mp, fara scoaterea radacini	100m2	1,235	1 295,8	1 600,31
16	DII58A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	243,0	320,91	77 982,3
		<b>Total 1.14.. L313 Drum de acces spre s. Bolohan Inclusiv salariu</b>				<b>79 582,61 13 637,92</b>

		Total	lei	1 494 199,36
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	56 206,69
		Total	100,00 +	1 550 406,05
		Cheltuieli de regie	3,00 %	46 512,18
		Total	100,00 +	1 596 918,23
		Beneficiu de deviz	2,00 %	31 938,36
		Total	100,00 +	1 628 856,59
		TVA	20,00 %	325 771,32
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>1 954 627,91</b>

Intocmit

SA Drumuri Orhei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)